Edital 305/2021

D
epartam

ento Legisl ativ
o

 - 1
8

 nov 2021 01:45

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
N° 1785 Bento Gonçalves/RS quinta-feira, 18 de novembro de 2021

MUNICIPIO DE BENTO GONÇALVES .

Câmara Municipal

Edital

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de Bento Gonçalves, através da Comissão Técnica Permanente de Infraestrutura, Desenvolvimento e
Bem Estar Social, torna público o lançamento do Edital de Audiência Pública, a ser realizada no dia 13 de dezembro de
2021, às 18h, para discutir o Veto n° 1/2021 ao Projeto de Lei n° 64/2021 que "Dispõe sobre o sistema de transporte
público de passageiros no Município de Bento Gonçalves". 	 c>

t+,
• rn

;-;

A audiência é aberta a todos os interessados e ocorre no Plenário da Câmara Municipal, na Av. Dr. Casagrande, 270. Bento Gonçalve
18 de novembro de 2021

Vereador RAFAEL PASQUALOTTO
Presidente da Câmara Municipal

°
sW
LU E-
O
°

• (,)

y• w

4.
<f>

3 Én <
o • z

6 0
O o
L II 4:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
Documento assinado digitalmente conforme MP n° - 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil

CONTROLE: UCCI RESPONSÁVEL: Assessoria de Comunicação E-mail: diario.oficial(ip,bentogoncalves.rs.gov.br

	Page 1